令和2年　3月16日
地方審査受審者各位

鳥取県弓道連盟
会長 加藤　速美

　標記の件につきまして、下記のとおり開催しますので連絡します。

記

１．　場　所 米子会場 鳥取県立武道館弓道場
    　日　時 令和2年4月19日(日） 13時半～16時半

鳥取会場 鳥取市弓道場
令和2年4月19日(日）
中学（級）の部 9時～12時
中学（段）・高校･一般の部 13時～15時

２．　講　師 鳥取県弓道連盟より指名された人

３．　受講資格 鳥取県弓道連盟登録者（受審されない方も受講可）

４．　参加費 無　料

５．　問い合わせ先 各会場審査担当

米子会場 〒６８３－０８１１
米子市錦町二丁目１０２－２
小西博文　方
鳥取県弓道連盟事務局　審査担当　宛
ＴＥＬ　 090-48079168
Ｅmail　 afo-kuroneko9028@beige_megaegg.ne.jp

鳥取会場 〒680-0944
鳥取市布勢233-1　鳥取市弓道場内
関　亨
ＴＥＬ　 0857-30-7100
Ｅmail　 tottorisikyudojo@iaa.itkeeper.ne.jp

審査前講習会の開催について

本講習会は中止。

本講習会は中止。